ЛЕБЕДЕВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
КАРАТУЗСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

26.04.2022                                    д. Лебедевка                                     № 17-79Р

Об исполнении бюджета
Лебедевского сельсовета за 1кв.2022 год

Заслушав и обсудив отчет администрации Лебедевского сельсовета об
исполнении бюджета за 1 кв.2022 года, Лебедевский сельский Совет
депутатов РЕШИЛ:

1.Утвердить отчет об исполнение местного бюджета за 1 кв. 2022 года
по доходам в сумме 1 222 061,25 рублей,  по расходам в сумме 1 037 506,93
рублей, с превышением доходов бюджета над расходами в сумме 184 554,32
рублей.

2.Утвердить исполнение бюджета за 1 кв. 2022 года со следующими
показателями:

-источники финансирования дефицита бюджета Лебедевского
сельсовета за 1 кв. 2022 года по кодам классификации источников
финансирования дефицитов бюджетов, согласно приложению № 1 к
настоящему Решению;

-доходы бюджета Лебедевского сельсовета за 1кв. 2022 года по кодам
классификации доходов бюджетов, согласно приложению № 2 к настоящему
Решению;

-распределение бюджетных ассигнований по разделам и подразделам
бюджетной классификации расходов бюджетов Российской Федерации за 1
кв. 2022 года, согласно приложению № 3 к настоящему Решению;

-ведомственная структура расходов бюджета Лебедевского сельсовета
за 1 кв. 2022 года, согласно приложению № 4 к настоящему Решению.

3.Решение вступает в силу в день, следующий за днем его
официального опубликования в газете «Лебедевский вестник».

Председатель Лебедевского
сельского Совета депутатов                    Е.В. Пупенко

Глава Лебедевского сельсовета            И.Н. Кучева